
Dotyczy: Zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 
równowartości 125 000 euro na dostawę samochodu osobowego typ kombi dla Oddziału 
IPN we Wrocławiu 
 

Odpowiedzi na pytania: 
 

1. Czy Zamawiający dopuści w ofercie pojazd o pojemności skokowej silnika 1598ccm i 
oznaczeniu handlowym 1,6? 

Odpowiedź : 
Zamawiający tworząc specyfikację istotnych warunków zamówienia brał pod uwagę 
oznaczenia handlowe, w związku z tym dopuszcza zaproponowaną pojemność silnika. 
 

2. Czy Zamawiający dopuści pojazd producenta , którego autoryzowana stacja 
serwisowa znajduje się w Długołęce, a w granicach miasta Wrocław znajduje się salon 
sprzedaży samochodów i części zamiennych? 

Odpowiedź: 
Zamawiający zgodzi się na takie warunki tym bardziej, że jego siedziba znajduje się blisko 
Długołęki oraz jest tam dobry dojazd.  
 

3. Na jakiej podstawie Zamawiający zamierza ocenić pozostałe kryteria oferty poza ceną, 
jeżeli zarówno w specyfikacji technicznej pojazdu, jak też w formularzu oferty nie 
przewidziano pola na podstawie parametrów technicznych, będących pozostałymi 
kryteriami oceny? Sugerujemy modyfikację formularza oferty poprzez umieszczenie 
stosownych zapisów. 

Odpowiedź:  
Zamawiający zgadza się z sugestią Wykonawcy. W związku zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy 
Prawo zamówień publicznych,  niezwłocznie dokonał modyfikacji formularza oferty. Zmiana 
ta nie wymaga zmiany ogłoszenia, jak również przedłużenia terminu składania ofert.  
 


